
 
 
 

 

CIS-WAZ.271.1.2022     Warszawa, dnia   27.04.2022 r. 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. Świadczenie usługi ochrony fizycznej na terenie nieruchomości Centrum Informatyki 
Statystycznej – Zakład w Radomiu przy ul. Planty 39/45 -  CIS-WAZ.271.1.2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 

TBW Sp. z o. o 
Ul. Żurawia 8  
26-670 Pionki 

Ranking złożonych ofert 

Nr 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1  Kryterium 2  Kryterium 3   

Łączna 
punktacja Cena do 60 pkt 

Liczba 
kontrolnych 

pobytów patroli 
interwencyjnych  

do 16 pkt 

Doświadczenie 
na stanowisku 

pracownika 
ochrony  do 24 

pkt 

cena zł punktacja liczba  punktacja m-ce punktacja 

1 

Konsorcjum: SOLID SECURITY 
Sp. Z o .o., ul. Postępu 17, 02-
676 Warszawa,   
Solid Sp. z o.o., ul. Walerego 
Sławka 3, 30-633 Kraków 

337 929,02 51,37 3 16 0 0 67,37 

2 

Konsorcjum: AGENCJA 
OCHRONY KOWALCZYK Sp z 
o.o., ul. Chmielna 34, 00-020 
Warszawa, AGENCJA OCHRONY 
MK SP. Z O.O., ul. Jana 
Kazimierza 64/128, 01-248 
Warszawa 

342 049,42 50,75 3 16 36 24 90,75 

3 

Konsorcjum: Usługowa 
Spółdzielnia „UNIWERSUM”,  
UNIWERSUM SERWIS Sp. z o. o. 
ul. Kasprzaka 24, 01-211 
Warszawa 

418 677,76 41,47 3 16 27 - 
69 24 81,47 

4 

Przedsiebiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Specjał 
Sp. z o.o., ul. Aleja Jana Pawła II 
80 lok. nr 5, 00-175 Warszawa 

494 772,03 35,09 3 16 36 24 75,09 



 

2 

5 TBW Sp. z o. o, Żurawia 8, 26-670 
Pionki 

289 342,56 60,00 3 16 48 - 
92 24 100,00 

6 

Kopnsorcjum: MM Service 
Monitoring Sp. z o.o., 
Trybunalska 21, 95-080 
Kruszów,  Maxus Sp. z o.o, ul. 
3- Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

472 281,87 36,76 3 16 36 24 76,76 

7 
AGENCJA OCHRONY OSÓB I 
MIENIA JUSTUS SP. Z O.O., ul. 
Skotnicka 230, 30-394 Kraków 

494 003,03 35,14 3 16 25 24 75,14 

8 Kerim Grupa Sp. z o.o. Sp. K. ul. 
Dzielna 11, 26-600 Radom  362 658,51 47,87 3 16 36 24 87,87 

 

Uzasadnienie 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Termin zawarcia umowy 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy, tj. 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2022-04-28T16:02:31+0200




